
TEHNIČKA ŠKOLA NIKOLE TESLE VUKOVAR 
Blage Zadre 4, Vukovar 
Telefon: 032/423-025 
Klasa: 602-03/16-01/349 
Ur. broj: 2188-100-01-16-1 

Vukovar, 09.06.2016. 

1. Na temelju članka 22. stavka 7. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, broj 87/2008, 86/2009, 92/2010, 105/2010-
ispr, 90/2011, 16/2012, 94/2013 i 152/2014) ministar znanosti, obrazovanja i sporta donosi ODLUKU O UPISU UČENIKA U I. RAZRED SREDNJE ŠKOLE U 
ŠKOLSKOJ GODINI 2016./2017. 
 
2. Na temelju članka 22., stavka 8. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, br. 87/2008., 86/2009., 92/2010., 105/2010., 
90/2011., 16/2012. 86/2012., 94/2013. i 152/2014.) ministar znanosti, obrazovanja i sporta donosi PRAVILNIK O ELEMENTIMA I KRITERIJIMA ZA IZBOR 
KANDIDATA ZA UPIS U I. RAZRED SREDNJE ŠKOLE 
 
Temeljem Odluke o upisu učenika u I. razred srednje škole i Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis u I. razred srednje škole objavljuje 
se 

N A T J E Č A J 
 

za upis učenika u I. razred u školskoj godini 2016./2017. 

NAZIV  
OBRAZOVNOG 
PROGRAMA 

TRAJANJE/ 
GODINA 

RAZRE
DNI 
ODJELI 

UČE
NICI 

BODOVNI 
PRAG 

STRANI 
JEZIK KOJI 
SE UČI U 
ŠKOLI 

NATJECANJE IZ 
ZNANJA 
KOJE SE 
VREDNUJE, A 
ODREĐUJE GA 
ŠKOLA 

NAKN
ADA 
ZA 
TROŠ
KOVE 
ŠKOL
OVAN
JA 

NAKNADA 
ZA 
TROŠKOV
E 
ŠKOLOVA
NJA ZA 
KANDIDAT
E IZVAN 
EU 

POTREBNI 
DOKUMENTI 
 KOJI SU 
UVJET ZA UPIS 

Ekološki tehničar - 
novi strukovni 

kurikulum (330704) 
4 1 24 

Nema 
minimalnog 
bodovnog 

praga 

Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje iz 
geografije 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 



Ekološki tehničar – 
novi strukovni 

kurikulum (nastava na 
srpskom jeziku) 

4 1 24 

Nema 
minimalnog 
bodovnog 

praga 

Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje iz 
geografije 

80 kn 80 kn 

Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano 
zanimanje 

Elektrotehničar 
(040104) 4 g. 

4 1 24 

Nema 
minimalnog 
bodovnog 

praga 

Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje iz 
područja 

informatike - 
računalstva 

(Infokup) 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 

Elektrotehničar 
(nastava na srpskom 
jeziku) (040104-MS) 4 

g. 

4 1 24 

Nema 
minimalnog 
bodovnog 

praga 

Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje iz 
područja 

informatike - 
računalstva 

(Infokup) 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 

Tehničar za 
računalstvo - novi 

strukovni kurikulum 
(041604) 4 g. 

4 1 24 50 
Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje iz 
područja 

informatike - 
računalstva 

(Infokup) 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 

Tehničar za 
računalstvo - novi 

strukovni kurikulum 
(nastava na srpskom 
jeziku) (041604-MS) 4 

g. 

4 1 24 50 
Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje iz 
područja 

informatike - 
računalstva 

(Infokup) 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 

Tehničar za vozila i 
vozna sredstva - novi 
strukovni kurikulum 

(011204) 4 g. 

4 1 24 

Nema 
minimalnog 
bodovnog 

praga 

Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje mladih 
tehničara 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 

Tehničar za vozila i 
vozna sredstva - novi 
strukovni kurikulum 
(nastava na srpskom 

jeziku)(011204-MS)4 g 

4 1 24 

Nema 
minimalnog 
bodovnog 

praga 

Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje mladih 
tehničara 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 

Autoelektričar - JMO 
(042253) 3 g. 

3 0,50 12 

Nema 
minimalnog 
bodovnog 

praga 

Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje mladih 
tehničara 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 



Autolimar - JMO 
(014053) 3 g. 

3 0,50 12 

Nema 
minimalnog 
bodovnog 

praga 

Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje mladih 
tehničara 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 

Autoelektričar - JMO 
(nastava na srpskom 
jeziku) (042253-MS) 3 

g. 

3 0,50 12 

Nema 
minimalnog 
bodovnog 

praga 

Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje mladih 
tehničara 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 

Autolimar - JMO 
(nastava na srpskom 
jeziku) (014053-MS) 3 

g. 

3 0,50 12 

Nema 
minimalnog 
bodovnog 

praga 

Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje mladih 
tehničara 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 

Automehaničar - JMO 
(014253) 3 g. 

3 0,50 12 

Nema 
minimalnog 
bodovnog 

praga 

Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje mladih 
tehničara 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 

Vodoinstalater - JMO 
(013853) 3 g. 

3 0,50 12 

Nema 
minimalnog 
bodovnog 

praga 

Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje mladih 
tehničara 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 

Automehaničar - JMO 
(nastava na srpskom 
jeziku) (014253-MS) 3 

g. 

3 0,50 12 

Nema 
minimalnog 
bodovnog 

praga 

Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje mladih 
tehničara 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 

Vodoinstalater - JMO 
(nastava na srpskom 
jeziku) (013853-MS) 3 

g. 

3 0,50 12 

Nema 
minimalnog 
bodovnog 

praga 

Engleski ili 
njemački 

jezik 

Natjecanje mladih 
tehničara 

80 kn 80 kn 
Liječnička svjedodžba 
medicine rada za 
odabrano zanimanje 

 

 

 



BODOVANJE 

 Zajednički element vrednovanja za upis kandidata u sve srednjoškolske programe obrazovanja čine prosjeci zaključnih ocjena iz svih nastavnih 
predmeta na dvije decimale u posljednja četiri razreda osnovnog obrazovanja. 

 Za upis kandidata u programe obrazovanja za stjecanje strukovne kvalifikacije u trajanju od najmanje tri godine i programe obrazovanja za vezane 
obrte, vrednuju se zaključne ocjene u posljednja dva razreda osnovnog obrazovanja iz nastavnih predmeta: Hrvatski jezik, Matematika i prvi strani 
jezik 

 Za upis kandidata u programe obrazovanja za stjecanje strukovne kvalifikacije u trajanju od najmanje četiri godine vrednuju se i zaključne ocjene u 
posljednja dva razreda osnovnog obrazovanja iz nastavnih predmeta: Hrvatski jezik, Matematika i prvi strani jezik te triju nastavnih predmeta važnih 
za nastavak obrazovanja u pojedinim programima obrazovanja od kojih su dva propisana Popisom predmeta posebno važnih za upis, a jedan 
samostalno određuje srednja škola. Za programe koji se provode na jeziku i pismu nacionalnih manjina to je, u pravilu, nastavni predmet iz jezika 
nacionalne manjine (materinski jezik). 

Popis predmeta posebno važnih za upis 

PODRUČJE/OBRAZOVNI SEKTOR PROGRAM 
TRAJANJE 

U 
GODINAMA 

PREDMET 
1 

PREDMET 2 

PREDMET 3 
(PO IZBORU 

ŠKOLE) 
Elektrotehnika i računalstvo Elektrotehničar (040104) 4 g. 4 Fizika Tehnička 

kultura 
Kemija 

Elektrotehnika i računalstvo Elektrotehničar (nastava na srpskom 
jeziku) (040104-MS) 4 g. 

4 Fizika Tehnička 
kultura 

Srpski jezik 
(materinski) 

Elektrotehnika i računalstvo Tehničar za računalstvo - novi strukovni 
kurikulum (041604) 4 g. 

4 Fizika Tehnička 
kultura 

Kemija  

Elektrotehnika i računalstvo Tehničar za računalstvo - novi strukovni 
kurikulum (nastava na srpskom jeziku) 
(041604-MS) 4 g. 

4 Fizika Tehnička 
kultura 

Srpski jezik 
(materinski) 

Strojarstvo, brodogradnja i metalurgija Tehničar za vozila i vozna sredstva - novi 
strukovni kurikulum (011204) 4 g. 

4 Fizika Kemija  Tehnička 
kultura 

Strojarstvo, brodogradnja i metalurgija Tehničar za vozila i vozna sredstva - novi 
strukovni kurikulum (nastava na srpskom 
jeziku) (011204-MS) 4 g. 

4 Fizika  Kemija  Srpski jezik 
(materinski) 

Geologija, rudarstvo, nafta i kemijska 
tehnologija 

Ekološki tehničar - novi strukovni 
kurikulum (330704) 

4 Biologija  Kemija  Geografija  

Geologija, rudarstvo, nafta i kemijska 
tehnologija 

Ekološki tehničar – novi strukovni 
kurikulum (nastava na srpskom jeziku) 

4 Biologija  Kemija  Srpski jezik 
(materinski) 



Popis zdravstvenih zahtjeva za programe obrazovanja u koje srednja škola planira upisati učenike 

Vrsta programa Zdravstveni zahtjevi 
Obrazloženje zdravstvenih 
zahtjeva 

Potrebni 
dokumenti  koji su 
uvjet za upis 

Ekološki tehničar - novi 
strukovni kurikulum (330704) 

uredan vid, raspoznavanje boja, uredan njuh, 
uredno kognitivno i emocionalno i psihomotoričko 
funkcioniranje, odsutnost alergije na profesionalne 
alergene. 

Potreban uredan sluh. Kada je kandidatu s 
teškoćama dostupna odgovarajuća 
prilagodba, navedeni zdravstveni zahtjevi 
za navedeni program ne uzimaju se u obzir. 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 

Ekološki tehničar - novi 
strukovni kurikulum 
(nastava na srpskom jeziku) 

uredan vid, raspoznavanje boja, uredan njuh, 
uredno kognitivno i emocionalno i psihomotoričko 
funkcioniranje, odsutnost alergije na profesionalne 
alergene. 

Potreban uredan sluh. Kada je kandidatu s 
teškoćama dostupna odgovarajuća 
prilagodba, navedeni zdravstveni zahtjevi 
za navedeni program ne uzimaju se u obzir. 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 

Elektrotehničar (040104) 4 g. 

uredan vid, dubinski (prostorni) vid i 
raspoznavanje boja, uredna ravnoteža i stabilno 
stanje svijesti, uredno kognitivno, emocionalno i 
psihomotoričko funkcioniranje, uredna funkcija 
mišićno-koštanog sustava, uredna funkcija 
srčano-žilnog i dišnog sustava 

Potreban uredan sluh. Kada je kandidatu s 
teškoćama dostupna odgovarajuća 
prilagodba, navedeni zdravstveni zahtjevi 
za navedeni program ne uzimaju se u obzir. 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 

Elektrotehničar (nastava na 
srpskom jeziku) (040104-
MS) 4 g. 

uredan vid, dubinski (prostorni) vid i 
raspoznavanje boja, uredna ravnoteža i stabilno 
stanje svijesti, uredno kognitivno, emocionalno i 
psihomotoričko funkcioniranje, uredna funkcija 
mišićno-koštanog sustava, uredna funkcija 
srčano-žilnog i dišnog sustava 

Potreban uredan sluh. Kada je kandidatu s 
teškoćama dostupna odgovarajuća 
prilagodba, navedeni zdravstveni zahtjevi 
za navedeni program ne uzimaju se u obzir. 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 

Tehničar za računalstvo - 
novi strukovni kurikulum 
(041604) 4 g. 

uredan vid, dubinski (prostorni) vid i 
raspoznavanje boja, uredno kognitivno,-
Emocionalno i psihomotoričko funkcioniranje, 
uredna funkcija mišićno-koštanog sustava 

Kada je kandidatu s teškoćama dostupna 
odgovarajuća prilagodba, navedeni 
zdravstveni zahtjevi za navedeni program 
ne uzimaju se u obzir. 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 

Tehničar za računalstvo - 
novi strukovni kurikulum 
(nastava na srpskom jeziku) 
(041604-MS) 4 g. 

uredan vid, dubinski (prostorni) vid i 
raspoznavanje boja, uredno kognitivno,-
Emocionalno i psihomotoričko funkcioniranje, 
uredna funkcija mišićno-koštanog sustava 

Kada je kandidatu s teškoćama dostupna 
odgovarajuća prilagodba, navedeni 
zdravstveni zahtjevi za navedeni program 
ne uzimaju se u obzir. 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 



Tehničar za vozila i vozna 
sredstva - novi strukovni 
kurikulum (011204) 4 g. 

uredan vid, dubinski (prostorni) vid, uredan sluh, 
raspoznavanje boja, uredna funkcija mišićno-
koštanog sustava, uredna funkcija dišnog i srčano-
žilnog sustava, uredno kognitivno, emocionalno i 
psihomotoričko funkcioniranje. 

Pravilnik o zdravstvenim pregledima vozača 
i kandidata za vozače (NN 1/2011 i 
110/2012). 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 

Tehničar za vozila i vozna 
sredstva - novi strukovni 
kurikulum (nastava na 
srpskom jeziku) (011204-
MS) 4 g. 

uredan vid, dubinski (prostorni) vid, uredan sluh, 
raspoznavanje boja, uredna funkcija mišićno-
koštanog sustava, uredna funkcija dišnog i srčano-
žilnog sustava, uredno kognitivno, emocionalno i 
psihomotoričko funkcioniranje. 

Pravilnik o zdravstvenim pregledima vozača 
i kandidata za vozače (NN 1/2011 i 
110/2012). 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 

Autoelektričar - JMO 
(042253) 3 g. 

uredan vid na blizinu, raspoznavanje boja, uredna 
funkcija mišićno-koštanog sustava, uredno 
kognitivno, emocionalno i psihomotoričko 
funkcioniranje 

Kada je kandidatu s teškoćama dostupna 
odgovarajuća prilagodba, navedeni 
zdravstveni zahtjevi za navedeni program 
ne uzimaju se u obzir. 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 

Autoelektričar - JMO 
(nastava na srpskom jeziku) 
(042253-MS) 3 g. 

uredan vid na blizinu, raspoznavanje boja, uredna 
funkcija mišićno-koštanog sustava, uredno 
kognitivno, emocionalno i psihomotoričko 
funkcioniranje 

Kada je kandidatu s teškoćama dostupna 
odgovarajuća prilagodba, navedeni 
zdravstveni zahtjevi za navedeni program 
ne uzimaju se u obzir. 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 

Autolimar - JMO (014053) 3 
g. 

uredan vid, dubinski (prostorni) vid, 
raspoznavanje boja, uredna funkcija mišićno-
koštanog sustava, uredna funkcija dišnog i srčano-
žilnog sustava, uredno kognitivno i emocionalno 
funkcioniranje, uredna ravnoteža i stabilno stanje 
svijesti, uredna funkcija kože na šakama i 
podlakticama. 

Kada je kandidatu s teškoćama dostupna 
odgovarajuća prilagodba, navedeni 
zdravstveni zahtjevi za navedeni program 
ne uzimaju se u obzir. 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 

Autolimar - JMO (nastava na 
srpskom jeziku) (014053-
MS) 3 g. 

uredan vid, dubinski (prostorni) vid, 
raspoznavanje boja, uredna funkcija mišićno-
koštanog sustava, uredna funkcija dišnog i srčano-
žilnog sustava, uredno kognitivno i emocionalno 
funkcioniranje, uredna ravnoteža i stabilno stanje 
svijesti, uredna funkcija kože na šakama i 
podlakticama. 

Kada je kandidatu s teškoćama dostupna 
odgovarajuća prilagodba, navedeni 
zdravstveni zahtjevi za navedeni program 
ne uzimaju se u obzir. 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 



Automehaničar - JMO 
(014253) 3 g. 

uredan vid, raspoznavanje boja, uredna funkcija 
mišićno-koštanog, dišnog i srčano-žilnog sustava, 
uredno kognitivno, emocionalno i psihomotoričko 
funkcioniranje, stabilno stanje svijesti, uredna 
ravnoteža, uredna funkcija kože na šakama i 
podlakticama. 

Kada je kandidatu s teškoćama dostupna 
odgovarajuća prilagodba, navedeni 
zdravstveni zahtjevi za navedeni program 
ne uzimaju se u obzir. 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 

Automehaničar - JMO 
(nastava na srpskom jeziku) 
(014253-MS) 3 g. 

uredan vid, raspoznavanje boja, uredna funkcija 
mišićno-koštanog, dišnog i srčano-žilnog sustava, 
uredno kognitivno, emocionalno i psihomotoričko 
funkcioniranje, stabilno stanje svijesti, uredna 
ravnoteža, uredna funkcija kože na šakama i 
podlakticama. 

Kada je kandidatu s teškoćama dostupna 
odgovarajuća prilagodba, navedeni 
zdravstveni zahtjevi za navedeni program 
ne uzimaju se u obzir. 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 

Vodoinstalater - JMO 
(013853) 3 g. 

uredan vid, raspoznavanje boja, uredna funkcija 
mišićno-koštanog sustava, uredna funkcija dišnog 
i srčano-žilnog sustava, uredno kognitivno, 
emocionalno i psihomotoričko funkcioniranje, 
uredna funkcija kože na šakama i podlakticama. 

Potreban uredan sluh. Kada je kandidatu s 
teškoćama dostupna odgovarajuća 
prilagodba, navedeni zdravstveni zahtjevi 
za navedeni program ne uzimaju se u obzir. 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 

Vodoinstalater - JMO 
(nastava na srpskom jeziku) 
(013853-MS) 3 g. 

uredan vid, raspoznavanje boja, uredna funkcija 
mišićno-koštanog sustava, uredna funkcija dišnog 
i srčano-žilnog sustava, uredno kognitivno, 
emocionalno i psihomotoričko funkcioniranje, 
uredna funkcija kože na šakama i podlakticama. 

Potreban uredan sluh. Kada je kandidatu s 
teškoćama dostupna odgovarajuća 
prilagodba, navedeni zdravstveni zahtjevi 
za navedeni program ne uzimaju se u obzir. 

liječnička svjedodžba 
medicine rada 

 

 

 

 

 



Vremenik  

LJETNI UPISNI ROK: 

Opis postupka Datum: 

Početak prijava kandidata u sustav 02.06.2016. 

Početak prijava obrazovnih programa 27.06.2016. 

Završetak prijave obrazovnih programa koji zahtijevaju dodatne provjere 28.06.2016. 

Provođenje dodatnih ispita i provjera te unos rezultata 30.06  .2016. 

Rok za dostavu dokumentacije redovitih učenika (stručno mišljenje HZZ-a i ostali dokumenti kojima se 
ostvaruju dodatna prava za upis) 

27.06.2016. 

Dostava osobnih dokumenata i svjedodžbi za kandidate izvan redovitog sustava obrazovanja RH 2.-27-06.2016. 

Završetak prigovora na unesene osobne podatke, ocjene, natjecanja, rezultate dodatnih provjera i podatke 
na temelju kojih se ostvaruju dodatna prava za upis 

05.07.2016. 

Brisanje s lista kandidata koji nisu zadovoljili preduvjete 06.07.2016. 

Zaključavanje odabira obrazovnih programa 

Početak ispisa prijavnica 

06.07.2016. 

Krajnji rok za zaprimanje potpisanih prijavnica (učenici donose razrednicima, a ostali kandidati šalju 
prijavnice Središnjem prijavnom uredu) 

Brisanje s lista kandidata koji nisu zadovoljili preduvjete ili dostavili prijavnice 

08.07.2016. 

Objava konačnih ljestvica poretka 11.07.2016. 

Dostava dokumenata koji su uvjet za upis u određeni program obrazovanja (LIJEČNIČKA SVJEDODŽBA 
MEDICINE RADA, UGOVOR O NAUKOVANJU I OSTALI DOKUMENTI KOJIMA SU OSTVARENA 
DODATNA PRAVA ZA UPIS) srednje  škole 

Dostava potpisanog obrasca o upisu u I. razred srednje škole (UPISNICE) u srednju školu u koju se učenik 

upisao 

11. – 15.07.2016. 

Objava okvirnog broja slobodnih mjesta za jesenski rok 18.07.2016. 

Službena objava slobodnih mjesta za jesenski upisni rok 14.08.2016. 



JESENSKI UPISNI ROK: 

Opis postupka Datum: 

Početak prijava u sustav i prijava obrazovnih programa 22.08.2016. 

Dostava osobnih dokumenata, svjedodžbi i ostale dokumentacije za  kandidate izvan redovitog sustava 
obrazovanja RH 

Dostava dokumentacije redovitih učenika (stručno mišljenje HZZ-a i ostali dokumenti kojima se ostvaruju 
dodatna prava za upis i sl. 

22.08.2016. 

Završetak prijave obrazovnih programa koji zahtjevaju dodatne provjere 23.08.2016. 

Provođenje dodatnih ispita i provjera te unos rezultata 24.-25.08.2016. 

Završetak prigovora na unesene osobne podatke, ocjene, natjecanja, rezultate dodatnih provjera i podatke 
na temelju kojih se ostvaruju dodatna prava za upis 

Završetak unosa rezultata s popravnih ispita 

Brisanje s lista kandidata koji nisu zadovoljili preduvjete 

26.08.2016. 

Zaključavanje odabira obrazovnih programa 

Početak ispisa prijavnica 
29.08.2016. 

Krajnji rok za zaprimanje potpisanih prijavnica (učenici donose razrednicima, a ostali kandidati šalju 
prijavnice Središnjem prijavnom uredu) 

Brisanje s lista kandidata koji nisu zadovoljili preduvjete ili dostavili prijavnice 

31.08.2016. 

Objava konačnih ljestvica poretka 01.09.2016. 
Dostava dokumenata koji su uvjet za upis u određeni program obrazovanja (LIJEČNIČKA SVJEDODŽBA 
MEDICINE RADA, UGOVOR O NAUKOVANJU I OSTALI DOKUMENTI KOJIMA SU OSTVARENA 
DODATNA PRAVA ZA UPIS) srednje  škole 

Dostava potpisanog obrasca o upisu u I. razred srednje škole (UPISNICE) u srednju školu u koju se učenik 

upisao 

02.09.2016. 

Objava slobodnih upisnih mjesta nakon jesenskog roka 03.09.2016. 



 

Prijava kandidata s teškoćama u razvoju 

Ljetni upisni rok 

Kandidati s teškoćama u razvoju prijavljuju se u uredima državne uprave u županiji odnosno Gradskom uredu za 
obrazovanje, kulturu i sport Grada Zagreba te iskazuju svoj odabir s liste prioriteta redom kako bi željeli upisati 
obrazovne programe 

02.-15.06.2016. 

Dostava osobnih dokumenata i svjedodžbi za kandidate s teškoćama u razvoju izvan redovitog sustava obrazovanja 
RH Središnjem prijavnom uredu 

02.-20.06.2016. 

Upisna povjerenstva ureda državne uprave unose navedene odabire u sustav NISpuSŠ 02.-20.06.2016. 

Provođenje dodatnih provjera za kandidate s teškoćama u razvoju i unos rezultata u sustav 21.06.2016. 

Rangiranje kandidata s teškoćama u razvoju sukladno listama prioriteta 

Smanjenje upisnih kvota razrednih odjela pojedinih obrazovnih programa 

24.06.2016. 

 

 

 

 



 

Jesenski upisni rok  

Kandidati s teškoćama u razvoju prijavljuju se u uredima državne uprave u županiji odnosno Gradskom uredu za 
obrazovanje, kulturu i sport Grada Zagreba te iskazuju svoj odabir s liste prioriteta redom kako bi željeli upisati 
obrazovne programe 

16.-17.08.2016. 

Dostava osobnih dokumenata i svjedodžbi za kandidate s teškoćama u razvoju izvan redovitog sustava obrazovanja 
RH Središnjem prijavnom uredu 

16.-17.08.2016. 

Upisna povjerenstva ureda državne uprave unose navedene odabire u sustav NISpuSŠ 16.-17.08.2016. 

Provođenje dodatnih provjera za kandidate s teškoćama u razvoju i unos rezultata u sustav 18.08.2016. 

Rangiranje kandidata s teškoćama u razvoju sukladno listama prioriteta 19.08.2016. 

 

 

 

 

 

 


